Requerimento N.º 1040/2017.
Informação quanto à construção da piscina semiolímpica na Praça Amélio Borin.
Senhor Presidente;

Considerando reivindicações de munícipes quanto à situação da obra da piscina semiolímpica da Praça Amelio Borin no Parque Cecap, que se encontra inacabada e parada;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
                                                   Por qual motivo a obra esta paralisada?

Há previsão para a retomada da referida obra? Se sim, para quando?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 14 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro

Vereador PMDB